
 

 

 

 
 

VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2011 M. GEGUŽĖS 10 D. ĮSAKYMO NR. 1K-81 „DĖL VALSTYBĖS 

LĖŠOMIS PRIVALOMUOJU SVEIKATOS DRAUDIMU DRAUDŽIAMŲ ASMENŲ 

SKAIČIAUS PROGNOZAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. balandžio 3 d. Nr. 1K-106 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Valstybės lėšomis privalomuoju sveikatos draudimu draudžiamų asmenų 

skaičiaus prognozavimo tvarkos aprašą, patvirtintą Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos direktoriaus 2011 m. gegužės 10 d. įsakymu Nr. 1K-81 „Dėl Valstybės 

lėšomis privalomuoju sveikatos draudimu draudžiamų asmenų skaičiaus prognozavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, ir išdėstau 18 punktą taip: 

„18. Jei atlikus valstybės lėšomis draudžiamų asmenų skaičiaus prognozę nustatoma, kad 

visos kurios nors draudžiamųjų valstybės lėšomis grupės asmenų skaičiaus prognozės yra 

nepatikimos arba netinkamos (pavyzdžiui, gaunamos neigiamos valstybės lėšomis draudžiamų 

asmenų skaičiaus prognozės, arba gauti rezultatai neatskleidžia realios ir (ar) tikėtinos 

demografinės, ekonominės, socialinės situacijos), ateinančių metų šios apdraustųjų grupės asmenų 

skaičius laikomas lygiu vidutiniam metiniam faktiniam praėjusių metų tos pačios grupės asmenų 

skaičiui arba oficialiuose dokumentuose nurodytam faktiniam ar planuojamam atitinkamos grupės 

asmenų skaičiui.“ 

2. S k e l b i u  šį įsakymą Teisės aktų registre. 

 

 

 

Direktorius  Gintaras Kacevičius  


